Stockholms Golfférbund

Rutin for efteranmalan — Golfens SM-vecka 2023

Enligt avsnitt 1.2.4 i tavlingsmanualen tillats efteranmalan i man av plats fram tills slutlig startlista for
rond 1 ar presenterad (fyra dagar fore forsta tavlingsdag). Efter det beslutar arrangérsklubben om
senare efteranmalan accepteras. Efteranmalningar accepteras i anmalningsordning.

Sa har gors efteranmalan:

Efteranmalan gors direkt till den klubb déar tavlingen spelas. Efteranmalan gors per telefon direkt till
tavlingsledaren, som bekraftar anmalan. Efteranmalningar behandlas i turordning “forst till kvarn”.

Efteranmald spelare skall erldgga tavlingsavgiften direkt till arrangerande klubb senast 1 timme fére
start. (Betalning med kort eller Swish.)

| samband med bekraftad efteranmalan, iklader sig spelaren betalningsansvaret — dven om spelaren

uteblir fran start.

Tavlingsledare:

Tavling

Tavlingsledare

E-post

Telefon

Akta makar, Taby

Linus Karlsson
Gert Lindholm

linus@tabygk.se
gert.lindholm@outlook.com

070-2644551

Akta makar 100+, Djursholm

Lars Ljungberg,
Daniel Nilsson

l.ljungberg@telia.com,
daniel.nilsson@elekta.com

070-6187182
070-8148900

Akta makar 120+, Sollentuna

Mats Carlson

smveckan2023@sollentunagk.se

0708-934044

Mor & dotter, Stockholm

Judit Mller

judit.muller@muller-partners.se

070-8550476

2 Gen. mixed, Stockholm

Judit Mller

judit.muller@muller-partners.se

070-8550476

Far & Son, Kungl. Drottningholm

Bjorn Krouthén

bjorn.krouthen@gmail.com

0705-957086

D25, Saltsjobaden

Robert Karlsson

klubbchef@saltsjobadengk.se

070-5206252

D50, Saltsjobaden

Robert Karlsson

klubbchef@saltsjobadengk.se

070-5206252

D60, Ingaré Angsbanan

Pelle Sattare

pelle.sattare@igk.se

070-8481401

D70, Ingaré Angsbanan

Pelle Sattare

pelle.sattare@igk.se

070-8481401

D75, Ingard Angsbanan

Pelle Sattare

pelle.sattare@igk.se

070-8481401

H25, Kyssinge Tor Sjoberg tor.sjoberg@huvudstadensgolfklubb.se | 073-9206062
H40, Waxholm Lennart Brokan Brokvist | brokan-54@hotmail.com 070-6772229
H50, Arninge Ola Boman kansliet@arningegk.se 070-8380572
H60, Botkyrka Lars Pettersson ellpe@telia.com 070-6256365
H70, Bro-Balsta Oliver May, oliver.may@bbgk.se, 070-6404358
H75, Bro-Balsta Oliver May, oliver.may@bbgk.se, 070-6404358

H80, Ingardé Angsbanan

Pelle Sattare

pelle.sattare@igk.se

070-8481401

H85, Ingaré Angsbanan

Pelle Sattare

pelle.sattare@igk.se

070-8481401
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